RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 21/2024 – CEAD/UFPI, de 01 de julho de 2024.

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vagas e à

formação de cadastro de reserva de candidatos às funções de Coordenador Geral do Projeto e

Coordenadores de Área para o Projeto de Extensão “Núcleo Interdisciplinar de Formação e Integração

Linguístico-Cultural do CEAD/UFPI - NINFIL”, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar do processo seletivo, nos termos do presente edital.

Coordenação Geral do Projeto Ninfil

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF
NOTA

CURRÍCULO
NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL

1º 008.***.***-02 151 100 251

Coordenação de Área - língua inglesa

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF
NOTA

CURRÍCULO
NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL

1º 341.***.***-87 180 100 280

2º 623.***.***-53 141 100 241

Coordenação de Área - língua espanhola

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF
NOTA

CURRÍCULO
NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL

1º 145.***.***-87 180 100 280

Coordenação de Área - língua brasileira de sinais

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF
NOTA

CURRÍCULO
NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL

1º 830.***.***-53 98 100 198

Coordenação de Área - língua francesa

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CPF
NOTA

CURRÍCULO
NOTA ENTREVISTA NOTA FINAL

1º 009.***.***-25 197 100 297

Teresina, 25 de julho de 2024.

Comissão

___________________________________
Leila Rachel Barbosa Alexandre (Presidente)

         ___________________________                       ______________________________
         Shisleny Machado Lopes (membro)                               Cristhian Rêgo Passos (membro)

		2024-07-25T17:45:36-0300

		2024-07-25T18:04:25-0300

		2024-07-25T18:07:34-0300